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گروه  ورزشی -   سرمربی استقلال اعلام کرد 
او به همراه شاگردانش برای قهرمانی در آسیا 

آمادگی دارند.
وقتی بازی با الشرطه تمام شد و نوبت فرهاد 
مجیدی شد تا در نشست خبری به سوالات 
پاسخ بدهد، پس از خسته نباشید به بازیکنان 
و تمجید از حریف پس از 10 نفره بازی کردن، 
مجیدی به یک سوال جالب پاسخ داد که نقشه 
راه او و شاگردانش در مسابقات لیگ قهرمانان 
آسیا را مشخص کرد. خبرنگار سعودی از 
مجیدی سوال کرد که چه اندازه به صعود 
از گروه امیدوار است و او پاسخ داد: "فکر 
می کنم الدوحیل سخت ترین رقیب ما باشد. 
ولی چیزی که باشگاه استقلال و هوادارانش 
می خواهند، قهرمانی است. من و بازیکنانم هم 
خود را برای این آماده کرده ایم. ما تلاش خود 
را می کنیم و امیدوارم بتوانیم هواداران استقلال 

را خوشحال کنیم."
مجیدی تیمی را تحویل گرفت که با وجود 
نتایج و اتفاقات زمان حضور محمود فکری 
روی نیمکت این تیم وضعیت ایده آلی 
نداشت. او و دستیارانش تلاش کرده اند تا 
این تیم را به نقطه ایده آل برسانند. مجیدی 
آنطور که در مسابقات گذشته اشاره کرده بود 
تلاش داشته تا شخصیت تیمی را دوباره میان 
آبی پوشان زنده کند. استقلال در زمان فکری 
اگرچه نتایج مناسبی برای صعود به صدر 
جدول به دست آورد اما هرگز یک مدعی بی 

رقیب و حریف سرسخت نبود.

استقلال برای قهرمانی آماده است؟ این سوال 
در حالی مطرح است که مجیدی برای به 
دست آوردن این عنوان او هم بخشی از ابزار 
را در اختیار دارد و هم نه. او وضعیت ایده آلی 
برای رسیدن به این عنوان چشمگیر نداشته و 
به دست گرفتن هدایت یک تیم در نیم فصل 
با چالش های سختی رو به رو است که البته 
بخش عمده آن آشنایی با بازیکنان و سبک 
بازی تیم است که مجیدی از این نظر خوش 
شانس بود و مدت چندان زیادی از هدایت تیم 

سابقش دور نبود.
ارائه بازی منظم روی زمین و کسب نتایج 
پرگل مقابل الاهلی عربستان و الشرطه عراق 
می تواند حاصل تمرینات روی چمن طبیعی 
مناسب باشد که برای استقلالی ها طی فصول 
اخیر همیشه یک بحران پیچیده و غیرقابل حل 
بوده است. یکی از ابزارهایی که استقلال برای 
به دست آوردن نتایج موفق نیاز داشته تمرینات 
منظم بوده که با وضعیتی که همگان از آن آگاه 
هستند، همیشه برای آبی پوشان این موضوع 

در شرایط عادی وجود نداشته است.
مجیدی برای قهرمانی خودش و تیمش را در 
حالی آماده کرده که اگرچه او نتوانست تنها 
بازیکنی که در نقل و انتقالات را نشان کرده 
بود جذب کند اما جمعی از بازیکنان شناخته 
شده و سطح بالا را در اختیار دارد. او در حالی 
می تواند به اهدافی که در سر دارد نزدیک شود 
که خوشبختانه بحران ویروس کرونا را پشت 
سر گذاشته و به غیر از داریوش شجاعیان 

تمامی بازیکنانش را برای لیگ قهرمانان در 
اختیار دارد.

یکی از چالش های همیشه استقلال در 
سال های گذشته که توانسته آبی ها را به دلیل 
عدم پرداخت های منظم قرارداد از شرایط 
مناسب دور نگه دارد، مشکلات مالی است 
که ظاهرا با توجه به پرداخت هایی که باشگاه 
داشته و همینطور پاداش هایی که هر چند 
چشمگیر نیستند اما به بازیکنان تعلق می گیرد، 
سعی دارند تا از این نظر هم پشت تیم باشند و 

وضعیت را مساعد نشان بدهند.

از آخرین ستاره قهرمانی استقلال در مسابقات 
لیگ قهرمانان آسیا 30 سال می گذرد و از آن 
زمان تا به امروز آنها تنها یک مرتبه صعود به 
فینال را تجربه کرده اند که مربوط به سال 1991 
می شود. بهترین عملکرد استقلال در لیگ 
قهرمانان آسیا طی سال های اخیر به سال 2013 
و صعود تیم تحت هدایت امیر قلعه نویی به 
مرحله نیمه نهایی مربوط می شود. استقلال که 
اکنون در تلاش است که به عنوان صدرنشین 
گروه C را پشت سر بگذارد فصل پیش هم 
شانس خوبی داشت تا مراحل بالاتر از یک 

هشتم نهایی را تجربه کند اما برابر پاختاکور 
شکست خورده بود.

استقلال امروز شاید در تمامی جنبه ها برای 
کسب عنوان قهرمانی با باشگاه های متمول 
حاضر در لیگ قهرمانان آسیا قابل قیاس 
نباشد اما تیمی که مجیدی در اختیار دارد با دو 
برتری در گروه موسوم به مرگ خودش را یک 
مدعی نشان داده که نتیجه 4 بازی پیش روی 
آنها برای صعود از مرحله گروهی در مقطع 
فعلی بیشتر عیار تیم مدعی عنوان قهرمانی را 

نشان می دهد.

گروه  ورزشی -    تیم ملی کشتی فرنگی برای 
حضور با ترکیب کامل در بازی های المپیک باید 

یک سهمیه دیگر کسب کند.
تیم ملی کشتی فرنگی ایران موفق به کسب ۵ 
سهمیه المپیک شده به طوری که در رقابت های 
جهانی 2019 قزاقستان علیرضا نجاتی، 
محمدعلی گرایی و امیر قاسمی منجزی در 
اوزان ۶0، ۷۷ و 130 کیلوگرم صاحب سهمیه 
شدند و محمدرضا گرایی و محمدهادی 
ساروی نیز در وزن های ۶۷ و 9۷ کیلوگرم 
مسابقات گزینشی قزاقستان توانستند 2 سهمیه 
دیگر را به دست آورند، اما در وزن ۸۷ کیلوگرم 
حسین نوری نتوانست به سهمیه المپیک توکیو 

برسد.
در همین راستا کشتی فرنگی یک فرصت دیگر 
دارد تا با ترکیب کامل راهی توکیو شود و طبق 

برنامه قرار است نماینده ایران که هنوز نامش 
مشخص نشده در مسابقات گزینشی صوفیه 
بلغارستان که در روز های 1۶ تا 19 اردیبهشت ماه 
برگزار می شود به میدان برود و در مصاف با رقبای 

سرسخت آخرین سهمیه را به دست آورد.
گفته می شود ناصر علیزاده که رقابت های قهرمانی 
آسیا ضمن کسب مدال طلا نظر محمد بنا را نیز 
به خود جلب کرد شانس زیادی برای حضور در 
مسابقات گزینشی بلغارستان خواهد داشت، اما 
باید منتظر ماند و دید تصمیم سرمربی تیم ملی که 
کسب آخرین سهمیه برایش بسیار مهم است در 

این خصوص چیست.
گفتنی است هشتمین مرحله از اردوی تیم 
ملی کشتی فرنگی بزرگسالان روز های 1 تا 12 
اردیبهشت ماه در خانه کشتی شهید ابراهیم هادی 

برگزار می شود.

سوال جالب: استقلال برای قهرمانی آماده است؟
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گروه  ورزشی -     پیشکسوت 
فوتبال ایران در مورد مشکل ایجاد 

شده در فوتبال اروپا صحبت کرد.
مهدی مهدوی کیا، اسطوره فوتبال 
ایران و کاپیتان پیشین تیم ملی در 
گفتگویی در خصوص موضوع سوپر 
لیگ اروپا نظراتش را مطرح کرد که 

چکیده ای از آن را می خوانید:
* من واقعاً نمی دانم قرار است چه 
اتفاقی رخ دهد چرا که از قوانین و 
بحث حقوقی این ماجرا خبر ندارم 
و مشخص نیست که چه عواقبی 
می تواند برای تیم هایی که حاضر 
شدند در این رقابت حاضر شوند 
داشته باشد و باید صبر کرد و دید در 

ادامه چه اتفاقی خواهد افتاد.
* اینکه بازیکنان در صورت همراهی 
تیم های باشگاهی خودشان از حضور 
در تیم ملی محروم می شوند واقعاً 
یک چالش خیلی بزرگ است. من 
که دوران فوتبالم تمام شده است 
برایم راحت است که بگویم اگر من 
بودم برای تیم ملی بازی می کردم و 
قید باشگاه را می زدم ولی در شرایط 
حال حاضر واقعاً چالش بزرگی برای 

بازیکن محسوب می شود.
* اینکه اگر مهدی طارمی در این 
شرایط قرار بگیرد چه توصیه ای 
برایش دارم واقعاً سوال سختی است 
ولی به طور کلی می گویم که عقیده 
دارم تیم ملی نسبت به تیم باشگاهی 
برایم ارجحیت دارد و اولویت 
همیشه تیم ملی است و نمی دانم 
بازیکنان دیگر چه تصوری در این 

خصوص دارند.
* باشگاه های بزرگ نمی توانند جدا 
از باشگاه های کوچک فعالیت کنند. 
همین بارسا که لاماسیای پیشرفته 
خودش را دارد هر سال چند صد 

میلیون یورو هزینه می کند بازیکنان 
تیم های دیگر را می خرد. اگر 
باشگاه های بزرگ در زمینه کسب 
عناوین و درآمدزایی فوتبال نقش 
دارند باشگاه های کوچک هم در 
زمینه تولید بازیکن و بازیکن سازی 
نقش ایفا می کنند. اگر باشگاه های 
بزرگ می خواهند حساب خودشان 
را جدا کنند پس باید قانونی گذاشته 
شود که حق خرید بازیکن از تیم های 
خارج از آن چرخه را نداشته باشند و 
اگر بازیکن نیاز دارند خودشان رو به 

بازیکن سازی بیاورند.
* حتی یک در صد هم احتمال ندارد 
بازیکنان از حضور در تیم ملی منع 
شود و این را به طور جدی می گویم 
و این صرفاً یک تهدید است که به 

دلایل زیادی نمی تواند عملی شود.
* اگر باشگاه های بزرگ به لیگ 
جداگانه بروند مردم دنیا از آنها 
متنفر خواهند شد. در آلمان باشگاه 
هوفنهایم یک باشگاهی است که 

همه از آن و رئیسش متنفر هستند. 
هوفنهایم یک باشگاه روستایی است 
که خودش را از لیگ های پایین 
تر بالا کشید و به اینجا رساند ولی 
چون هواداران فوتبال عقیده دارند 
پول نباید عامل نتیجه گیری یک 
تیم بشود از این تیم تنفر دارند و اگر 
باشگاه های بزرگ بخواهند حساب 
اقتصاد خودشان را از سایرین جدا 
کنند قطعاً هواداران فوتبال از آنها 

متنفر خواهند شد.
* حس می کنم این مشکل به زودی 
و طی روزهای آینده حل خواهد 
شد و تهدیدهای فیفا و یوفا هم 
جدی نخواهد بود. بالاخره طرفین 
با یکدیگر گفتگو می کنند و به یک 
توافقی خواهند رسید ولی  قطعاً 
شرایط با چیزی که در حال حاضر 
وجود دارد و تا الان بوده تفاوت 
خواهد کرد و تغییراتی ایجاد خواهد 
شد ولی اینکه این تیم ها کنار گذاشته 
شوند شدنی نیست و اتفاق نخواهد 

افتاد.
* بایرن مونیخ همیشه خودش از 
تیم های کوچکتر حمایت می کند 
و به آنها به طور غیر مستقیم کمک 
مالی می کند و می داند فوتبالش 
به حضور این تیم ها وابسته 
است. یک تیم کوچک از بایرن 
می خواهد با آنها بازی دوستانه 
برگزار کند تا با درآمد آن بتواند 
مشکلات مالی اش را برطرف کند 
و بایرن مونیخ با کمال میل قبول 
می کند. باید دانست باشگاه های 
بزرگ و کوچک در کنار هم معنا 

پیدا می کنند.
* اینکه می گویند حضور این تیم 
ها در یک تورنمنت جذابیت فوتبال 
را بالاتر می برد شاید در کوتاه مدت 
درست باشد ولی وقتی این تیم ها 
زیاد با هم بازی کنند بعد از مدتی 
جذابیتش کم خواهد شد و دیگر مثل 
شرایط حال حاضر نیست که همان 

جذابیت اولیه را داشته باشد.

مشکل یوفا و فیفا با تیم های سوپرلیگ به زودی 
حل می شود

مهدوی کیا:

گروه  ورزشی -     بازیکنان باتجربه پرسپولیس می توانند رکورد بازیکنان پیشین این تیم در 
لیگ قهرمانان آسیا را جابجا کنند.

بیست و یکمین دوره رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در حالی با تصمیم AFC در کشورهای 
مختلف به طور متمرکز برگزار می شود که تیم فوتبال پرسپولیس تا پایان هفته دوم بازی های 

گروه E به میزبانی هند حداکثر امتیازات را دریافت کرده و در صدر جدول حضور دارد.
یحیی گل محمدی سرمربی این تیم در حالی تیمش را برای بازی با گوا هند آماده می کند که 

تجربه خود و شاگردانش بیشتر از گذشته شده است.
عبور از ۲۰ برای یحیی

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در بازی با الریان قطر برای بیستمین بار در دیدار قبلی این تیم 
مقابل الریان قطر طعم مربیگری در لیگ قهرمانان آسیا را چشید. او که نخستین حضورش 
را در سال 201۶ تجربه کرد پس از گذشت پنج سال به عدد 20 رسید تا جز مربیان باتجربه 
این رقابت ها محسوب شود. او در بازی با گوا هند چهاردهمین بار پرسپولیس را در آسیا 

هدایت خواهد کرد.
دایی پرسپولیسی ها از سد بیرانوند گذشت

کمال کامیابی نیا با حضور در ترکیب پرسپولیس مقابل الریان قطر برای سی و سومین بار 
پیراهن این تیم را بر تن کرد تا سومین بازیکن قدیمی این تیم در لیگ قهرمانان لقب بگیرد. 
هم تیمی های کمال که او را در تیم با لقب »دایی« صدا می زنند در تمرین این تیم امیدوار بودند 
کامیابی نیا حداقل به چهلمین بازی اش با پیراهن پرسپولیس در همین فصل از مسابقات برسد. 

حضوری که باید با صعود سرخ ها به فینال رقابت ها نیز همراه باشد.
شهریار دنبال شماره ۳!

شهریار مغانلو در بازی با الریان قطر دو گل زد تا در دومین حضور خود در لیگ قهرمانان 
میانگین یک گل زده در هر بازی را ایجاد کند. مغانلو برای اینکه آمار خود را حفظ کند دنبال 

زدن سومین گل در سومین دیدار تیمش در لیگ قهرمانان فصل جاری است.
لک به فکر نیم!

حامد لک دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس تاکنون 10 بار در چارچوب دروازه پرسپولیس در 
آسیا ایستاده است و تنها پنج گل دریافت کرده است. آماری قابل قبول از سوی دروازه بانی که 
به تازگی طعم حضور مجدد در اردوهای تیم ملی ایران را نیز تجربه کرده است. او در یازدهمین 

بازی خود در دروازه سرخ ها دنبال بهبود این آمار است.
Assist Man ترابی دنبال

مهدی ترابی پنجمین پاس گل خود را با پیراهن پرسپولیس در بازی  باشگاه های آسیا مقابل 
الریان قطر داد تا کمال کامیابی نیا گل اول این تیم را به ثمر برساند. عملکردی که سبب شد تا 
ترابی پنجمین پاس گل خود را برای پرسپولیس در این رقابت ها بدهد و از این لحاظ اسمش 
در کنار علی علیپور مهاجم پیشین این تیم قرار بگیرد. ترابی به دلیل سبقت از علیپور در بازی 
گوا هند می خواهد نشان دهد بازگشت او به پرسپولیس در نقل و انتقالات زمستانی بی دلیل 

نبوده است.

تلاش فردی بازیکنان پرسپولیس برای 
رکوردشکنی در لیگ قهرمانان آسیا

محمد بنا به دنبال ششمین سهمیه المپیک در بلغارستان


